
Kontakt servis CZ s.r.o. Pražská 99, 370 04 České Budějovice, Tel.: 605 238 493, E-mail: info@kontaktservis.cz, web: www.kontaktservis.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: VŠ-7394

Soubor lesních pozemků u obce Chrášťovice
33141, Chrášťovice, Mladotice

970 000 Kč
za nemovitost
29,04 Kč/m2, bez DPH, bez
poplatků, včetně provize,
včetně právního servisu

Vyřizuje
Veronika Šedivá
Tel.: +420 739 439 207
GSM: +420 739 439 207
E-mail:
veronika.sediva@kontaktse
rvis.cz

Celková plocha: 33 400 m2 Druh pozemku: les

POPIS NEMOVITOSTI: V katastrálním území Chrášťovice u Mladotic prodáváme soubor lesních pozemků o
celkové rozloze 3,3 ha, které jsou ve 100% vlastnictví jednoho majitele, tvoří dva samostatné funkční celky přístupné
pomocí zpevněné komunikace spojující obec Chrášťovice a Mladotice. Dle platného LHP v lesích dominují borovicové
porosty a příměsí topolu ve věkové skupině v rozmezí 37 – 128 let. Celková dřevní zásoba je cca 894 m3 a z této
zásoby je cca 712 vedena jako mýtní. Díky značné dřevní zásobě a velmi dobrému přístupu jsou pozemky atraktivní a
vhodné pro budou uložení finančních prostředků. Celková výměra lesních pozemků činí 33.400 m2. Součástí ceny není
správní poplatek za podání návrhu na vklad do katastru nemovitostí. Parcelní čísla a další informace Vám rádi sdělíme.
Kontaktujte nás.


